generalis intentio p intendat suscipe baptis  
 mū sicut xp̄s instituit et sicut ecclesia tradit.

Itca q̄reuz. s. éca ea q̄ reqruntur ad bap  
 tizatū post baptisimū. querunt⁹ plura. lcz  
 p q̄ opa nup baptizati sint exercitādi ad iusti  
 citā. h̄c nō p opa penalia. sed p opa facilia  
 ve q̄lī quodā lacte facte facilis exercitiū p̄mo  
 neant⁹ ad pfectiora ut dicit glo. sup illō ps.  
 sicut ablactat⁹ est sup m̄resua. vñ etiā dñs di  
 scipulos suos de nouo cōversos a ieiunio ex  
 cusauit ut patet ma⁹. ix. et hoc est qđ dicitur  
 prima pe. ii. sicut mō geniti infantes lac duc  
 ut in eo crescat in salutem. Vtr̄ teneanc  
 restituere illis quos leserūt. h̄c restituere ab  
 lata et saufacere de iniurijs illatis est cessa  
 re a peccato et hoc ip̄m nō facere est detine  
 re aliena. et pximum lesu nō placare est pec  
 catum. et ideo peccatorib⁹ baptizatis ē mū  
 gendum q̄ satisfaciāt pximis sicut etiam p a  
 peccato desistat. hec tho.

De sacramento cōfirmatōis. vi. vii.

Einde cōsiderandū est de sacramento  
 cōfirmatōis. et primo de ei⁹ institutio  
 ne. sc̄do de ei⁹ necessitate. tertio de ei⁹  
 materia. q̄rto de forma. quinto de efficacia.  
 sexto de mis̄is eius. septimo de suscipientib⁹  
 ip̄m. octauo de ritu et celebratōe huius sacra  
 mentū. Circa primū. s. institutōe huius sacra  
 mentū sciendū p̄ hoc sacramentū xp̄s instituit  
 s̄m aliquos apostolis exhibēdo. lic̄z hoc nō  
 sit scriptum. s̄m aliquos p̄mittēdo. jo. x. si autē  
 abiero mittā eū ad vos. et hoc ido. q̄ i h̄ sac  
 mento dat⁹ plenitudo spūsancti q̄ n̄ erat dan  
 da aī resurrectō et ascēsionē. s̄m illō jo. vii  
 nōdū erat spūsanct⁹ datus q̄r xp̄s nō dū fue  
 rat glorificatus. et hec ē op̄. pe. s̄m vero ali  
 os instituit h̄ sacramentū pueris manus impo  
 nedō et eos bñdicēdo. m⁹. xix. et hec est op̄.  
 rich. Alii dicūt q̄ fuit institutū ab apl̄is q̄ le  
 gunt⁹ cōfirmasse act. viii. Alii dicunt q̄ ab ec  
 clesia q̄ primo legit⁹ ip̄ius ritū solēni cōsilio  
 instituisse et p̄cepisse. hec videt⁹ esse ovi. bon  
 Alii dicūt q̄ xp̄s instituit figuratiue. s. ip̄one  
 do manus pueris. m⁹. xix. et spūsancti inspi  
 ratōe et autoritate apostoli traditōe et eccl  
 esistica approbatōe. Est em̄ institutō duplex.  
 sc̄z exp̄llione facti v̄l p̄cepti. ergo xp̄s iſluit  
 spirā. apl̄i faciēdo. et eccia p̄cipiedō. et s̄m  
 h̄ oēa supdē. op̄. de sūt i pte et h̄ ē dictū pe.

Itca sc̄dm. s. necessitatē cōfirmatōnis sci  
 dū p gr̄a q̄ dat⁹ in cōfirmatione ē nccia  
 n̄ q̄ sine ea simplē n̄ sit sal⁹. s̄ q̄ sine ea vel p  
 sacramentū v̄l alias accepta. pugnādo nō pue  
 nit⁹ ad salutē. ideo dicit melchiades papa de  
 conse. di. v. spūsancto i baptisimō īgeneram⁹  
 ad vitā i cōfirmatōe cōfirmamur ad pugnā. et  
 licet dñnuo trāslituris sufficiat regeneratōis  
 bñficiū victuris tñ sūt necessaria cōfirmatōis  
 auxilia. Ex institutōe autē eccie ē q̄ null⁹ ab h̄  
 sacramēto excipi⁹ ut sit q̄libz strenu⁹ pugnator  
 Ido si q̄s cū h̄ loci et tpiis oportūtate negli  
 gēdo dñemnit piculo se expoit. et sic dñ intel  
 ligi illud hu. li. de sacra. pte. vii. c. iii. timen  
 du est de his qui p negligēt amittant epi